07.02.2018

                              № 6-39р

Об избрании Главы города Минусинска
        В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, по итогам голосования депутатов, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой города Минусинска Меркулова Дмитрия Николаевича.
  2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».
Председатель Минусинского

городского Совета депутатов            подпись    Г.Г. Циплин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е